
 

. 

Postup při editaci finančního plánu 
v žádosti o změnu 

 
 
 
 
  



 

 

Postup při editaci finančního plánu v žádosti o změnu  2/6 
 

1. Výběr obrazovek při editaci finančního plánu 

Při úpravě finančního plánu je potřeba nejprve postupně editovat následující záložky:  
 

• Subjekty projektu 
• Veřejná podpora 
• Rozpočet pro ŽoZ 
• Přehled zdrojů financování  

 
A to i v případě, že žadatel nechce na těchto obrazovkách provádět změnu!  
 
Teprve po úpravě těchto záložek je možné upravit samotnou záložku Finanční plán. 
 

2. Úprava záložky „Subjekty projektu“ 

Na této záložce je potřeba označit původní subjekt projektu a kliknout na tlačítko VYKÁZAT ZMĚNU a 
poté na tlačítko ULOŽIT.  
 

 
 
  



 

 

Postup při editaci finančního plánu v žádosti o změnu  3/6 
 

3. Úprava záložky „Veřejná podpora“ 

Na této záložce je potřeba kliknout na tlačítko VYKÁZAT VEŘEJNOU PODPORU. Po kliknutí na uvedené 
tlačítko, se na této obrazovce pod názvem „Veřejná podpora, na které je vykazována změna v ŽoZ“ 
načtou všechny záznamy veřejné podpory, které jsou vyplněné k danému subjektu. Pokud chce žadatel 
veřejnou podporu změnit, je potřeba kliknout na ten záznam, který změnit chce a v poli „Kombinace 
veřejné podpory“ změní veřejnou podporu výběrem z nabídky. V poli „Akce prováděná se záznamem“ 
bude vyplněno „Záznam upraven“.  
Pokud nechce žadatel nic měnit, stačí, po vykázání veřejné podpory, kliknout na tlačítko ULOŽIT. 
 

 
 
  



 

 

Postup při editaci finančního plánu v žádosti o změnu  4/6 
 

4. Úprava záložky „Rozpočet pro ŽoZ“ 

Na obrazovce „Rozpočet“ je potřeba u vygenerovaného rozpočtu stisknout tlačítko EDITOVAT VŠE a poté 
ULOŽIT. 
 

 
 
  



 

 

Postup při editaci finančního plánu v žádosti o změnu  5/6 
 

5. Úprava záložky „Přehled zdrojů financování“ 

Na této záložce je potřeba provést rozpad financování stisknutím tlačítka ROZPAD FINANCÍ a následně 
ULOŽIT. 
 

 
 
  



 

 

Postup při editaci finančního plánu v žádosti o změnu  6/6 
 

6. Úprava záložky „Finanční plán“ 

Na záložce „Finanční plán“ je možné upravit/přidat/smazat jednotlivé etapy projektu. Nejprve je potřeba 
kliknutím označit příslušnou etapu, poté je možno ve spodní části pod nadpisem „Údaje“ danou etapu 
upravit. 
 
V případě přidání nové etapy je potřeba použít tlačítko NOVÝ ZÁZNAM, v případě mazání etapy, je 
potřeba etapu označit a použít tlačítko SMAZAT ZÁZNAM. 
 
 
 
 
 
 
 


